

Ejendomsselskabet Waldemarsvej 1 ApS

Vestermarksvej 72, 8305 Samsø

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 38 47 48 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Finn Campen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Waldemarsvej 1 ApS Vestermarksvej 72 8305 Samsø
	CVR-nr.: 38 47 48 12
	Stiftet: 1. marts 2017
	Hjemsted: Samsø
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Finn Campen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Campen Fonden Samsø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. april 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning og leje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 286.253 kr. mod 395.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 218.799 kr. mod 307.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	286.253	395.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.710	-1.852
Resultat før skat	281.543	393.848
2 Skat af årets resultat	-62.744	-86.702
Årets resultat	218.799	307.146
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Overføres til overført resultat	93.799	57.146
Disponeret i alt	218.799	307.146

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Huslejedeposita	50.000	116.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>116.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>116.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.125	298.125
	Andre tilgodehavender	31.633	41.143
	Periodeafgrænsningsposter	0	155.286
	Tilgodehavender i alt	<u>359.758</u>	<u>494.554</u>
	Likvide beholdninger	<u>316.247</u>	<u>172.263</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>676.005</u>	<u>666.817</u>
	Aktiver i alt	<u>726.005</u>	<u>782.817</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	254.902	161.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	125.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>429.902</u>	<u>461.104</u>
Gældsforpligtelser		
Huslejedeposita	75.000	75.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.805	45.133
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.000	8.778
Selskabsskat	62.744	86.702
Anden gæld	76.554	106.100
Periodeafgrænsningsposter	34.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>221.103</u>	<u>246.713</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>296.103</u>	<u>321.713</u>
Passiver i alt	<u>726.005</u>	<u>782.817</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	161.103	250.000	461.103
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>93.799</u>	<u>125.000</u>	<u>218.799</u>
	<u>50.000</u>	<u>254.902</u>	<u>125.000</u>	<u>429.902</u>

Noter

	2022	2021		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	172		
Andre finansielle omkostninger	4.710	1.680		
	<u>4.710</u>	<u>1.852</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	62.744	86.702		
	<u>62.744</u>	<u>86.702</u>		
3. Huslejedeposita				
Kostpris primo	116.000	116.000		
Afgang i årets løb	-66.000	0		
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>116.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.000</u>	<u>116.000</u>		
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
	31/12 2022	fristet gæld	31/12 2022	31/12 2022
Huslejedeposita	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				
6. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Der er indgået huslejekontrakt på lejemålet Waldemarsvej 1 med opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til 458 t.kr.				
